
MARTES 15 DE MARZO DE 2022Pág. 78 B.O.C.M. Núm. 63

B
O

C
M

-2
02

20
31

5-
19

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Administración Local y Digitalización

AGENCIA PARA LA ADMINISTRACIÓN DIGITAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID

19 RESOLUCIÓN 125/2022, de 4 de marzo, de la Consejera-Delegada de la Agen-
cia para la Administración Digital de la Comunidad de Madrid, por la que se
aprueban los resultados finales y la calificación de los aspirantes que han supe-
rado el proceso selectivo convocado mediante Resolución 299/2021, de 6 de ju-
lio (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 8 de julio de 2021).

Mediante Resolución 299/2021, de 6 de julio, de la Consejera-Delegada de la Agencia
para la Administración Digital de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID número 161, de 8 de julio de 2021), se convocó proceso para la ads-
cripción a la Agencia de diverso personal, por procedimiento restringido, conforme a la Or-
den de 16 de junio de 2014 del Consejero de Economía y Hacienda (BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID de 2 de julio de 2014).

De conformidad con lo dispuesto en el apartado Ocho c) del artículo 10 de la
Ley 7/2005, de 23 de diciembre, de Medidas Fiscales y Administrativas (BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 311, de 30 de diciembre); y en el punto 3 de la
base cuarta y base quinta de la convocatoria al presente proceso selectivo,

RESUELVO

Primero

Aprobar los resultados finales y la calificación de los candidatos que han superado el
proceso selectivo en cada uno de los perfiles convocados, y que figuran en el Anexo I de la
presente Resolución por el orden de prelación obtenido. La contratación se realizará si-
guiendo el orden de prelación establecido en función de la puntuación obtenida en el pro-
ceso selectivo.

Segundo

Ordenar la publicación de la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID (BOCM), para su conocimiento y efectos oportunos.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, los interesados po-
drán interponer con carácter potestativo recurso de reposición ante la Consejera-Delegada
de la Agencia para la Administración Digital de la Comunidad de Madrid en el plazo de un
mes o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Conten-
cioso-Administrativo en el plazo de dos meses. Sin perjuicio de ello, los interesados podrán
ejercitar cualquier otro recurso que estimen procedente.

En Madrid, a 4 de marzo de 2022.—La Consejera-Delegada de la Agencia para la
Administración Digital de la Comunidad de Madrid, Elena Liria Fernández.



MARTES 15 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 63 Pág. 79

B
O

C
M

-2
02

20
31

5-
19

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 

Lista definitiva de los candidatos del P1 que han superado el proceso selectivo. 

ORDEN 
PRELACIÓN DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

FASE  
MÉRITOS 

FASE 
ENTREVISTA 

PUNTOS 
TOTALES 

1 ***5328** Salinero Flores, Rosa María 47,00 18,00 65,00 

2 ***4547** Redondo García, Jose Carlos 40,00 20,00 60,00 

3 ***2080** Utrera Yudego, Manuel 43,00 11,00 54,00 

Lista definitiva de los candidatos del P1 a los que se ofrecerá en primera instancia la formalización del contrato.  

ORDEN 
PRELACIÓN DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

FASE  
MÉRITOS 

FASE 
ENTREVISTA 

PUNTOS 
TOTALES 

1 ***5328** Salinero Flores, Rosa María 47,00 18,00 65,00 

Lista definitiva de los candidatos del P2 que han superado el proceso selectivo. 

ORDEN 
PRELACIÓN 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE FASE  
MÉRITOS 

FASE 
ENTREVISTA 

PUNTOS 
TOTALES 

1 ***2080** Utrera Yudego, Manuel 63,75 19,00 82,75 

2 ***7748* Giménez Corbelle, Mónica 55,00 15,00 70,00 

Lista definitiva de los candidatos del P2 a los que se ofrecerá en primera instancia la formalización del contrato.  

ORDEN 
PRELACIÓN 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE FASE  
MÉRITOS 

FASE 
ENTREVISTA 

PUNTOS 
TOTALES 

1 ***2080** Utrera Yudego, Manuel 63,75 19,00 82,75 

Lista definitiva de los candidatos del P3 que han superado el proceso selectivo. 

ORDEN 
PRELACIÓN DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

FASE  
MÉRITOS 

FASE 
ENTREVISTA 

PUNTOS 
TOTALES 

1 ***4547** Redondo García, Jose Carlos 49,00 19,50 68,50 

Lista definitiva de los candidatos del P3 a los que se ofrecerá en primera instancia la formalización del contrato.  

ORDEN 
PRELACIÓN 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE FASE  
MÉRITOS 

FASE 
ENTREVISTA 

PUNTOS 
TOTALES 

1 ***4547** Redondo García, Jose Carlos 49,00 19,50 68,50 

Lista definitiva de los candidatos del P6 que han superado el proceso selectivo. 

ORDEN 
PRELACIÓN DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

FASE  
MÉRITOS 

FASE 
ENTREVISTA 

PUNTOS 
TOTALES 

1 ***4162** Navarro Lafuente, Raquel 57,00 23,00 80,00 

2 ***8781** Alonso Gil, María del Mar 62,00 17,00 79,00 

3 ***0533** Santamaría Pascual, María Luisa 39,50 17,00 56,50 

Lista definitiva de los candidatos del P6 a los que se ofrecerá en primera instancia la formalización del contrato.  

ORDEN 
PRELACIÓN DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

FASE  
MÉRITOS 

FASE 
ENTREVISTA 

PUNTOS 
TOTALES 

1 ***4162** Navarro Lafuente, Raquel 57,00 23,00 80,00 

2 ***8781** Alonso Gil, María del Mar 62,00 17,00 79,00 

3 ***0533** Santamaría Pascual, María Luisa 39,50 17,00 56,50 

(03/4.855/22)


		2022-03-15T08:19:07+0100




